ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v thẩm định dự toán kinh

phí nhiệm vụ Kế hoạch: Điều

tra, đánh giá các điểm có khả

năng nhiễm Dioxin, kim loại

nặng phường Trần Quang Diệu

                             Kính gửi:

                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                             - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 383TTr-

STNMT ngày 18/5/2020 về việc xin điều chỉnh kinh phí và phê duyệt nhiệm vụ Kế

hoạch Điều tra, đánh giá các điểm có khả năng nhiễm Dioxin, kim loại nặng phường

Trần Quang Diệu; sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ quan có liên quan thẩm định dự

toán kinh phí thực hiện Kế hoạch Điều tra, đánh giá các điểm có khả năng nhiễm

Dioxin, kim loại nặng phường Trần Quang Diệu do Sở Tài nguyên và Môi trường

đề xuất tại Văn bản nêu trên, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 08/6/2020.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- CVP UBND tỉnh;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K10.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T10:46:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-25T13:37:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:53:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:53:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:53:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:53:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!